
Wymiary 61 x 40 cm

Materiał Bambus organiczny

Grubość 3,3 cm

Rowek na sok Tak

Boczne uchwyty Tak

Deska do krojenia Bambusowa XXL 61 x 40
cm z rowkiem na sok
Indeks: 825817 Producent: Utoplike

Cena: 259.51 zł

Opis

Luksusowa deska do krojenia z drewna bambusowego XXXL o wymiarach 61 x 40 cm, idealna do przygotowywania potraw
mięsnych, warzywnych i grillowanych. Wyjątkowo wytrzymała i łatwa w pielęgnacji, zapewniająca dużo miejsca do pracy w
kuchni.

Ta luksusowa deska do krojenia wykonana z organicznego bambusa ma wbudowany rowek na sok, który zapobiega
rozlaniu płynów podczas przygotowywania potraw. Idealna do codziennego użytku, dzięki czemu utrzymasz porządek w
kuchni bez ryzyka zabrudzenia blatu.

Zapomnij o tępych nożach i zadrapaniach - ta luksusowa deska do krojenia z bambusa XXXL to nie tylko praktyczny sprzęt
kuchenny, ale także eleganckie i trwałe rozwiązanie. Zaprojektowana z myślą o wygodzie i funkcjonalności, będzie
doskonałym dodatkiem do Twojej kuchni.

【 Bambus organiczny】: Duża deska do krojenia wykonana jest z organicznego bambusa, niezwykle lekka, ale
bardzo trwała konstrukcja bambusowa sprawia, że trudno jest zbliżyć bambusową deskę do krojenia nożem, a
jednocześnie jej miękka natura nie uszkadza ani nie tępi Twoich noży.
Bardzo duża i wytrzymała: duża deska do krojenia drewna z rowkiem na sok ma bardzo dużą gładką powierzchnię 61 x
40 cm, aby zapewnić wystarczająco dużo miejsca do codziennego użytku w kuchni. Nasza duża deska do krojenia ma
3,3 cm grubości, nie odkształca się nawet po długotrwałym użytkowaniu.
【Wbudowany rowek na sok】: Deska do krojenia z rowkiem na sok wokół krawędzi, aby wyłapać nadmiar soków lub
płynów podczas przygotowywania żywności. Nie musisz się martwić, że soki spłyną z deski i na blat podczas krojenia.
Utrzymuj obszar roboczy w czystości podczas gotowania.
【Trwałe i łatwe w pielęgnacji】: Deski do krojenia wykonane z bambusa nie wchłaniają plam ani zapachów z
żywności. Wystarczy proste mycie i miesięczna obróbka olejem pomoże zachować piękno bambusa przez wiele lat.
【Uchwyty boczne】: Ukryte uchwyty po obu stronach ułatwiają korzystanie z drewnianej deski do krojenia jako tacy
na sery, chleb itp. Miejsce zarezerwowane na tylnej stronie bloku rzeźnika pozwala na wykorzystanie talerzy, aby
zaoszczędzić miejsce.
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